
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części nieruchomości położonej 
w obrębie 29 miasta Zielona Góra przy ul. Olbrychta 10b oznaczonej nr działki 148/13 o pow. 0,3419 ha 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie Wlkp. na 
zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd części 
nieruchomości położonej w obrębie 29 miasta Zielona Góra przy ul. Olbrychta 10b oznaczonej nr działki 148/13 
o pow. 0,3419 ha na rzecz Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. - tj. lokalu użytkowego (7 
pomieszczeń znajdujących się na parterze budynku biurowego oraz 4 pomieszczeń magazynowych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED1ABEF-046D-440A-B1C9-6C6BAC98E831. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


